MINISTERIO DA FAZENDA
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional
Procuradoria-Regional da Fazenda Nacional na 52 Regido
Procuradoria da Fazenda Nacional no Estado do Ceard
Gestdo de Estagiarios

EDITAL N2 14/2024
INSCRICOES DEFERIDAS

A COMISSAO PERMANENTE DE SELECAO E RECRUTAMENTO DE ESTAGIARIOS DA
PROCURADORIA DA FAZENDA NACIONAL NO ESTADO DO CEARA, doravante denominada tdo somente pela
sigla CPSE/PFN/CE, instituida por meio da Portaria PFN/CE/MF n2 317, de 01 de margo de 2024, torna publica
a lista de candidatos com inscri¢ao deferida no Processo Seletivo - Estagio em Direito.

19 Adana Prado Carvalho Aguiar Q57 .%** ***.74
20 Agatha Amélia Cavalcante Albanaz 127 *** ***.23
3¢ Alexia Alves Romualdo 088.*** #**_6]
40 Alice da Silva Gongalves 079.*** ***_35
59 Alice Doroteu Mesquita da Costa 091 .*** ***_28
62 Alice Teixeira Linhares 082.*** ***_6]
79 Amanda Albuquerque Barbosa 056.*** ***_76
82 Amanda da Frota Novaes 630.*** ***._59
92 Ana Bdrbara Fernandes Vieira Correia 075.%** ***_66
109 Ana Beatriz Borges de Oliveira 622 . *** *¥**.70
11¢ Ana Beatriz de Lima de Sousa 098 *** ***_36
120 Ana Beatriz Magalhdes Vaz 047 *** *¥**_39
139 Ana Beatriz Moreira Franca 089.*** ***_54
140 Ana Beatriz Parente Aguiar Rangel 018.#** ***.30

152

Ana Beatriz Sousa Duarte Dantas

070.*** ***.16



162 Ana Carolina Moura de Franca 035 *** ***.76
172 Ana Caroline de Oliveira Ramos 083.#** ***_66
189 Ana Clara Lucio Desidério 068.#** ***.20
199 Ana Julia Soares Botelho da Silveira 080.*** ***_23
202 Ana Licia Gomes Benicio 049.*** *#**_10
210 Ana Livialice Cunha Alves Q77.%** ***.25
229 Ana Luisa Chauri Gomes Araujo 027 .%** *¥**_94
23¢ Ana Luiza Ferreira de Sousa 097.*** #**_08
249 Ana Luiza Silveira Pinheiro 081 *** ***_89
259 Ana Raquel Andrade Ibiapina 048 *** ***_77
269 Ana Riraly Bezerra Elias 085.%** ***_48
27° André Lucca Germano Cavalcante 073.%** #**.90
28¢ Anna Marya Pinheiro de Andrade Santos 609 *** ***_98
299 Anthony Monteiro Rodrigues 095.*** ***_50
309 Anténia Erika Nunes Ferreira 617 *#* #*x%_27
310 Anténio Erinaldo dos Santos 815 *#* #**_59
320 Anténio Guilherme Araujo Siebra 634 F** *¥**_14
339 Augusto Felipe Menezes Santos Filho 617.%** *¥**_90
34¢ Bdrbara Rodrigues Gongalves Q77.*** ***_10
35¢ Bdrbara Safira Sales Costa Lima Damasceno 079.*** ***_42
362 Beatriz do Nascimento Bandeira 621 ¥ ** ***_97
37¢ Beatriz Rodrigues Marques 028.*** ***.95
38¢ Bianca da Silva Severiano 088.*** #**.71
399 Bianca Evelly de Medeiros Andrade 081 . *** ***.3]
409 Bianca Nogueira Vasconcelos Claudio 034 *** ***_76
410 Bruna Rodrigues do Nascimento 608 *** *¥**_19
420 Caio Araujo Rocha Q73.*** *¥**_18
430 Caio Lucio Campos Martins 613 *** *¥**_3)

442 Camila de Aradjo Neres 083, %** ***_5(



450

462

479

489

490

509

51¢

52¢

53¢

540

55¢

562

572

58¢

59¢

602

612

629

632

642

65¢

662

672

682

699

7092

71¢

722

73¢

Carlos Eduardo Lima de Sousa
Carlos Fadel de Abreu Morais
Catarina Varela Feitosa
Cecilia Lopes de Castro
Chandra Ellen da Silva Ferreira Lopes

Clara Said Santana

Claudia Aparecida Ribeiro do Nascimento

Cynthia Dias Vieira
Damaris Moreira da Silva
Daniel Barreto de Souza
Daniel Queiroz da Costa
Daniel Sales Quintela
Danilo Pinheiro da Rocha Silva
Davi Goes Mena Barreto Silva
David de Oliveira Saraiva
Deborah Anny Albuquerque de Souza
Dhely Marcelle Rodrigues Silva
Diego Lima Costa
Douglas Rodrigues Pontes
Elen Evangelista Mesquita
Eliete Gongalves da Paz Alves
Emilia Maria Figueiredo de Oliveira
Emily Gardénia Gomes Torres
Enzo Gabriel Pereira Lima
Erika Castro Silva
Erika Regina Rocha Prata
Esdras Silva Sousa
Esteyson de Lima Lins

Fabiana Alves Martins

CPF

627 . *** #*%_70

083.***.***_06

016.*** ***.19

626 *** ***.27

047 F** **%.26

020'***.***_30

084 *** ***.5]

009 *#* #**_75

(039, *** ***.39

083.*** ***.85

44, *** x**_53

072.%** #**.50

025'***.***_38

068.*** ***.22

088.*#* #**.3]

108 *#* *#*.33

623 *** ***.26

089.*** ***.50

634 Fx* *x%_377

076'***.***_95

915, *** ***_34

029 *#* #**_03

069.*** ***.50

035'***.***_30

Q72 *** ***.14

081.#** ***.00

626.***.***_20

Q79 *** ***.18

958 *** ***.97



742

752

762

77°

782

799

802

81¢

82¢

832

840

852

862

872

882

899

902

9]¢

92¢

93¢

940

95¢

962

972

98¢

99¢

1002

101¢

102¢°

Fernanda Maria Rodrigues de Lima
Fernanda Pinheiro Vaz
Fernando Mota Gurgel do Amaral
Filipe Roque Severiano de Souza
Francisco Valdo Nobre Junior
Gabriel Brun Pinheiro Frota
Gabriel Castro Palhano
Gabriel Eloy Chaves da Silva
Gabriel Feijo Bezerra
Gabriel Ferreira Azevedo
Gabriel Gomes Benicio
Gabriela de Aratjo Bezerra
Gabriela Fernandes Nascimento
Gabriella de Albuquerque Guedes
George Faganha Dutra
Gerlene de Fdtima Costa Rocha
Gilvan Alves de Oliveira
Giovanna Maria Patzlaff Paiva de Lucena Aragdo
Gisele Costa Ferreira
Guilherme Lima de Oliveira
Guilherme Medeiros Coelho
Gyzely da Costa Euclides
Henrique Cunha Vieira Pinheiro
Henrique Muniz Martins
Henrique Santos Ponciano Filho
Hugo Henrique Rocha Rodrigues
Igor Castelo Branco de Araujo
Illan Marden Pita Pereira

Isabela Negreiros da Rocha

CPF

082 *#* #**_33

006.***.***_69

069 . *** ***.71

064 . *** ***.07

029, #** ***_67

095, %** ***.84

618 *** ***.23

061 *** #**_58

600.*** ***.09

625 *** ***.02

081.*** ***.02

050.*** ***.89

630'***.***_55

094.%** ***_40

057.*** #**_40

535 #** **%.91

063.*** ***.80

088.%** ***_4)

108.**#* ***_05

086'***.***_10

038.%** ***_45

066.*** ***.32

026.*** ***.02

068'***.***_70

625 *** ***.08

062 *** ***_07

067.***.***_55

749 *H* kxx_g7

629.%** ***_gq



103¢

1042

105¢

1062

1072

1082

109¢@

110¢@

111¢°

112¢

113¢

114¢°

115¢

1162

117¢°

118¢

119¢

120¢°

121¢°

122¢°

123¢

1242

125¢

1262

127¢°

1282

129¢

1309

131¢°

Isabela Rodrigues Dantas
Isabelle Maria Gongalves Abath
Isac Santos Vieira
Isadora Madureiro Martins
Isadora Nobre Lopes
Isaque Souza Ribeiro
Isis Almeida Araruna de Carvalho
Ivan Pereira de Carvalho Neto
Ivna Gdes de Vasconcelos Teles
Ivo Machado Soares
Ivo Rodrigues Alves
Janaina Lara Cruz da Silva Bezerra
Joabe Oliveira Brandéo
Jodo Eduardo Brasileiro Mota
Jodo Galdemir Pinheiro Santiago Filho
Jodo Guilherme Buzar Castro
Jodo Lucas Batista Saraiva
Jodo Marcos Fidele Guimarées
Jodo Paulo Sousa Ferreira
Jodio Pedro Cavalcante Felismino
Jodo Pedro Chaves Lima
Jodo Victor Carvalho Bezerra Mulato
Jodo Victor da Cruz Munzi
Jodo Victor de Oliveira Marques
Jodo Vitor de Moura Pinheiro
Johnnys Daybson Damasceno Rabelo
Jonas Augusto Soares Carneiro
Jonas Gabriel de Souza Vieira

Jordanna Maria Cardoso de Oliveira

CPF

041.%** ***_04

026.***.***_93

056.*** ***.03

062 *** ***.50

084 *** ***_83

625'***.***_63

Q73.*** ***.50

084 *** #**.20

063 #** ***_57

074.%%% **%.4]

622 *** ***.18

604 *** #**.30

625'***.***_99

617 *** ***.06

609 *** #**_94

607 Fx* Fx%_37

041, %** **%.75

046.%** ***.90

137 xdx xHx_81

084.*** ***_69

037.*** ***.02

060.*** ***_09

600, *** ***_81

046, %% **+.02

619 *** ***.93

610.*** *#**.79

086.***.***_74

Q79.*** ***.16

050.*** ***.05



132¢°

1332

1342

135¢

13692

1379

13892

139¢

140¢

1410

1420

1439

14492

145¢°

146°

147°

14892

1490

1502

151¢

152¢°

153¢

1542

155¢

1562

157¢

1582

159¢

160°

José Heriberto Gomes Silveira Junior
José Nilber Rodrigues Neto
José Vinicios da Silva Ferreira
Julianny Lima de Quadros
Kailane da Silva Piancé Fontes
Katlheer de Lima Freitas
Kauan de Carvalho Pereira
Kauan do Nascimento Ferreira Santos
Keyvilane Vieira Lima
Laianne do Livramento Lacerda
Lara Maria de Queiroz Mota
Lara Otilia dos Santos Ribeiro
Lara Sales Guerreiro
Lara Vitdria Patrocinio Macedo
Larice Ferreira Queiroz
Larissa Carolino Linhares Maranhdo
Larissa de Oliveira Lavor
Laura Candida Lima Junger Lemos
Laura Gabriele da Silveira Castro
Laura Nunes Vacis
Leticia Maria Luz de Melo
Leticia Meneses de Oliveira
Leticia Ribeiro de Queiroz
Lisania dos Santos Lopes
Lissa Estefanny Sales da Silva
Livia Maria Santos Matias
Lohaine Lacerda Castro
Lohana Alves de Albuquerque

Lorena Gongalves Arruda

CPF

068.*** ***_60

089.***.***_62

099.*** ***.61

625 *** ***.43

092 #** ***.93

112'***.***_55

088 *** ***.31

634 *H* #*%_78

Q71.%** **%_47]

621 *** ***.90

622 *** **%.22

089, *** *x*_47

621'***.***_65

Q81 *** ***.55

084 *#* #**.21

073.HF** **%.18

039 *** ***.21

189, %% *x%_g4

631.#** ***16

036'***.***_57

605.*** ***.86

040.%** ***_63

Q72 %** **%.21

626'***.***_27

069.*** ***.29

604 *** #*%.9)

083.***.***_78

622 *** **x.12

078.*** ***.07



l61°

162¢

1632

1642

1652

1662

167¢°

1682

1692

1709

171¢°

172¢°

173¢

1742

175¢°

1762

177°

1782

179¢

18092

181¢

182¢°

1832

1842

185¢

1862

1872

1882

1892

Lorena Mayara Custddio Rebougas Medeiros
Louise Johanne Teixeira Silva
Luana Nascimento da Cruz
Luana Rebougas Tavares
Lucas de Paula Pessoa Arrais Maia
Lucas Leite Araujo
Luisa Assungdo de Medeiros Falcéo
Luiz Eduardo da Rocha Paldcio
Luiz Miguel Silva Souza
Luiza Isabely Gomes de Almeida
Luiza Samara Silva Alencar
Luma Gabriele Marques Miranda
Lyana Jamyle Rocha Marques
Lyvia Ferreira de Sousa
Marcella Santana Rodrigues
Marcos Paulo Nogueira Cunha
Marcus Vinicius Fontenele Souza
Maria Alice Monteiro Silva das Chagas
Maria Cecilia Carneiro Mendes
Maria Clara Abondancia Bertini
Maria Clara Daniel Pacheco
Maria Clara Monteiro Castelo Branco
Maria Clara Monteiro de Carvalho Neves Santana
Maria Clara Torres de Carvalho
Maria Eduarda Alves Veras
Maria Eduarda Araujo Cardoso
Maria Eduarda de Farias Mendes
Maria Eduarda Mesquita Lemos

Maria Eduarda Oliveira Hacke

CPF

051.*** #**_08

096.***.***_10

093.%** ***.46

992 *** ***.78

606.*** ***.50

603'***.***_07

052 *** ***.01

062.*** #**_50

080.*** ***.23

636 *** ***.78

084.%** ***_9g

086.*** ***.05

083'***.***_60

034 *** ***.06

613 *#* #*%_23

453 F** *x%_70

060.*** ***.74

TOL1 *** ***.62

088, *** ***.35

067'***.***_03

084.%** ***_29

044, %** ***_05

081.*** ***_16

056'***.***_27

083.*** ***.03

607 *** ***_08

087.***.***_08

069.*** ***.22

056.*** ***.07



190¢°

191¢

192¢

193¢

194¢

195¢

1962

197¢°

1982

1992

200¢

201¢

2022

203¢

204¢

2052

2062

207¢

2082

2092

210¢

211¢

212¢

213¢

214¢°

215¢°

2162

217°

218¢

Maria Eduarda Silva Mota
Maria Elizabete Andrade Soares
Maria Fernanda Aradjo de Sousa

Maria Fernanda Cordeiro Criséstomo
Maria Heloisa Nogueira da Silva Alves
Maria Julia Nogueira Pinto Lira

Maria Kamile Leite Lopes

Maria Mariana Teixeira de Sousa
Maria Paula Souza de Godoy
Maria Raquel Silva de Sousa
Maria Sabrina de Paula Leite

Mariana de Figueiredo Passos
Mariana Lopes Portela
Mariana Vieira de Sousa
Marilia Félix Fiuza
Marina Marinheiro Bezerra
Maristella Pereira Vieira
Mateus Gomes Cardoso
Mateus Rodrigues Castelo
Matheus Alcdntara da Silveira Vasconcelos
Matheus Palmeira do Nascimento
Maycon Ferreira Assis
Melissa Lustosa Santiago
Melquiades Pinto Paiva Neto

Miguel Angelo Macédo Rodrigues

Mikaelly Monteiro Mendes

Milena Mesquita Bezerra
Miquéias Rodrigues Oton Castro

Ndgyla Pereira de Freitas

CPF

035.*** #**_00

080.***.***_95

095.*** ***.48

029.*** ***.4)

037 Hx* H*%_73

072'***.***_11

622 *** ***.9)

027 *** #*%_74

088.#** #**.14

064 . *** ***.00

611 *** ***.88

076.%** ***.43

042'***.***_07

604 *** ***.17

089 *#* #**_88

088.#** #**.54

612 *** ***.17

085.*** ***.81

074.%%% *%*_24

011'***.***_08

619 *** ***.85

057.%** ***_g4

052 #** ***_46

054, %** **%_78

081.*** ***.6]

073.#** **%_08

088.***.***_94

632, %% *+¥.24

624 %% x**_16



219¢

22090

221¢°

222°

2232

2242

225¢

2269

227°

2282

229¢

230¢°

231¢°

232¢

233¢

2340

2352

2369

237¢°

2382

239¢

240¢

241¢°

2420

243¢

24490

2452

24692

2470

Natalia Lilian Falcéo Ferreira
Natdlia Maria da Rocha Passos Sobral
Natalia Pinheiro Braga
Nathielly Victdria Sales Diniz
Nicole Ellen Ferreira da Silva
Nicolly Oliveira Silva
Oscarina Maria Lima de Arruda
Pamela Camila Carvalho Fonseca
Paula Karine Camara Costa
Paula Leticia Soares Albuquerque Lima
Paulo Davi Barbosa Menezes
Paulo Roberto Nunes Ferreira Pereira
Paulo Sobrinho de Aquino
Pedro Bezerril de Alcéntara
Pedro Henrique Lima de Melo
Pedro Lucas Magalhdes Forte Gomes
Priscila Lima Germano
Rafael de Cdssio Melo Florencio
Rafael Limoeiro Tavares Rodrigues
Rafaely Cavalcante Costa Lima
Raiane Dourado Souza
Raphaella Pereira Lopes
Rayane da Silva Alves
Rayssa da Silva Cirino
Rebeca Ferreira de Sousa
Renan Sampaio Damasceno
Renata Hellen Silva Santos
Renata Marques de Lima

Renata Paulino Lemos

CPF

065.*** #**.3)

619.***.***_12

027 *** ***.95

621 *** ***.19

076.%** ***.14

051'***.***_09

061.%** ***_44

015.*** ***_06

958 *** ***_49

032 *** ***.13

Q75.*** ***_65

029, #** **%_02

065'***.***_06

088.*** ***.01

081 *#* #**_85

624 F** **%_8)

026 *** ***.78

084, %** x**_8g

063.#** ***_07

616'***.***_15

Q78.*** ***.26

034.%%* x**_48

076.%** ***._47

088'***.***_30

607 . *** ***.70

Q77 *** #**_59

069.***.***_78

044.%** ***_40

610.*** ***.21



248¢

2490

2502

251¢

252¢°

2532

2549

255¢

2562

257°

258¢

259¢

2602

261¢

262°

2632

2642

2659

2662

267°

2682

2699

2702

271¢°

272°

273¢

2742

2752

276°

Renato Sousa de Freitas
Rhuan Kleber Almeida Vieira
Rita Lara Nogueira Pinheiro

Rodolfo da Silva Sousa
Rodrigo Lima Aguiar
Ryane Oliveira de Castro Domingos
Sabrina de Almeida Cavalcante
Sémia Oliveira dos Santos
Samuel Victor Ramos Monteiro
Sara Alves de Macedo
Sara Helen Bezerra Mariano
Sarah Beretta Feitosa de Mesquita
Sarah Carvalho de Noronha
Sarah Kézia Félix Bandeira
Sofia Gomes Reis
Sofia Mota Monteiro de Souza

Sofia Rebougas Barbosa
Sophia Magalhdes Germano

Sophia Marques Rocha

Sténio Luna Carneiro
Sthefanny Maria de Albuquerque Lima
Tais da Silva Rodrigues
Tais Helena Barroso Lombardi
Témara Leite Milhomem
Tayna do Nascimento Almeida
Teresa Taissa de Oliveira Batista
Thais Xavier Batista
Thamires Freitas Holanda

Thays Sousa Pinheiro

CPF

025.*** #**.30

088.***.***_38

068.*** ***.08

018 *** ***.39

062 #** #**.24

083'***.***_50

059 *** ***.75

083.*** #**.30

617 F** **%_79

Q73.*** ***.58

017 *** ***.31

076.%** ***_62

088'***.***_03

617 *** ***.79

374 x** #x%_00

082 *** ***_08

044, %% **%.30

044, %% **%_14

607 *** **%_02

067'***.***_18

614.% %% ***_43

083.*#* #**_62

625 Fx* Fxk_A8

038.%** *+¥.94

Q72 *** ***.73

071.%** **%.02

618.***.***_40

615 *** ***.38

016.%** ***_74



2779 Thiago Leite de Oliveira da Silva 908.*** ***.10
2782 Thiago Patrick Nunes Mesquita 051.%** ***.76
2799 Tiago Marques Simées 088.*** ***_28
2809 Tiffany Martins Alencar 065.%** ***_35
281¢° Valéria Alves Bezerra 076.*** ***_48
2820 Vanessa Pereira Ripardo 088.*** ***_25
2832 Verénica Maria Ferreira 019.*** ***_07
284¢ Victor Dener de Sousa Fernandes Epitacio 626.*** ***_09
2852 Victoria Maria Eugénio Magalhdes Q77 .%** ***.56
2862 Vinicius Cavalcanti Marquim de Pontes 092 *** ***.94
2879 Vitor Augusto Rodrigues Sousa 083.%** ***_02
288¢ Vitéria Agnes Santiago Vasconcelos Q72.*** ***x_78
289¢ Vitoria Emily Malheiros de Oliveira 095 *** ***_78
29092 Vitdria Lima Coélho de Almeida 083.*** ***_6]
291° Viviane Santos da Cruz 111 #** ***.96
292¢ Wandara Lonrrayne de Aratjo Fernandes 018.*** ***_62
2939 Washington Luis Pereira Viana Filho Q55 *** ***_37
2942 Wendel Justino Pereira 625 ** ***_69
295¢2 Yndiara Milena Vieira Souza 062 *** #**_11

Documento assinado eletronicamente
Expedito Ribeiro de Sousa Filho

Procurador da Fazenda Nacional - Coordenador Adjunto

EiI _ Documento assinado eletronicamente por Expedito Ribeiro de Sousa Filho, Procurador(a)-Chefe(a)
5 - fily Substituto(a), em 29/10/2024, as 10:39, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no § 3¢

assinatura

eletrbnica do art. 42 do Decreto n2 10.543, de 13 de novembro de 2020.



http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
g% acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 45958673 e
F o codigo CRC 1126BEE6.

Referéncia: Processo n? 18010.000117/2024-15. SEl n2 45958673


https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

